19-15

　 拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、この度、下記検査項目の受託を開始することになりましたのでご案内致します。
　何卒ご利用くださいますようお願い申し上げます。

記

新規受託項目 ノロウィルス迅速検査
受託開始日 平成19年12月17日（月） 受付分より

ノロウィルス迅速検査
収載なし
収載なし
4，000円
便 (小指頭大）

＊便培養容器での検査は出来ません。＊便培養容器での検査は出来ません。＊便培養容器での検査は出来ません。＊便培養容器での検査は出来ません。
イムノクロマト法
（－）
1～2日
2006～2007年度版記載なし

＊尚、ご依頼の際はNo5細菌学検査依頼書の指示事項欄へ「ノロ迅速」指示事項欄へ「ノロ迅速」指示事項欄へ「ノロ迅速」指示事項欄へ「ノロ迅速」とご記入下さい。

　K M L   INFORMATION　K M L   INFORMATION　K M L   INFORMATION　K M L   INFORMATION

　　　京浜予防医学研究所　　　京浜予防医学研究所　　　京浜予防医学研究所　　　京浜予防医学研究所

＜ノロウィルス迅速検査のお知らせ　＞

敬具

検　査　方　法

5571項　目　コ　ー　ド

基　　準　　値
所　要　日　数

検　査　案　内　書

検　査　項　目
実　施　料
判　断　料

採　取　容　器

料　　　金
検　査　材　料